※受付の際に、確認する書類等がありますので、時間に余裕をもってご来校ください。

令和７年１０月３０日

令和８年度入学予定新１年生 保護者の皆様

江戸川区立下小岩小学校

校  長   鶴田 麗子

入学説明会のご案内

下記の通り、令和８年度入学予定のお子さんの入学説明会を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。お子さんのご入学を心からお待ちしております。

記

１ 日 時   令和８年２月１３日（金）  午後３：００～４：３０ （受付 午後２：４５～２：５５）

        ※入学説明会の開始時刻について、当初HPでお知らせしていた時刻と変更しておりますので、

ご確認ください。

２ 場 所   本校 体育館

３ 内 容   ①学校長あいさつ

②入学までの準備について

③入学式について

        ④すくすくスクールについて

        ⑤その他

４ 持ち物   ①「就学通知書」（Ａ４）・・・江戸川区教育委員会から送付されます。

②「就学確認書」（Ａ４の半分）・・・江戸川区教育委員会から送付されます。

 ※「就学確認書」は必要事項を記入してお持ちください。

③「児童指導資料」（児童指導資料が入っていた茶色の封筒に入れ、ご提出ください。）

④「就学時健康診断結果のお知らせ」（今回、治療や検査を勧められた方のみ）

⑤「生活管理指導表」（給食の食物アレルギー対応を希望される方のみ）

⑥ 筆記用具

⑦ 上履き(スリッパ)

⑧ 外靴を入れる袋（外靴は玄関に置かず、各自お持ちください。）

５ 留意事項

 ・当日出席できない方は必ず学校までご連絡ください。お渡しする書類がございますので、後日、学校までご来

校いただくことになります。

・ご都合によりお子さんが下小岩小学校に入学されない場合は、学級編成の都合がありますので、決まり次第学

校までお知らせください。

【お問い合わせ】

副校長 髙
たか

橋
はし

 雄一
ゆういち

０３―３６５０－１７１４